Форма раскрытия информации
о расходах электроэнергии на собственные и хозяйственные
нужды генерирующего оборудования при выработке
электрической и тепловой энергии (раздельно)
с указанием наименования и типа станции

Информация по Старомарьевской СЭС за 2019 год:
	N п/п
	Наименование, реквизиты, тип электростанции
	Расход электроэнергии 
(единица измерения - тыс. кВт·ч)

	
	
	на собственные нужды
	на хозяйственные нужды

	
	
	на выработку электрической энергии
	на выработку тепловой энергии
	 

	1
	2
	3
	4
	5

	 1
	Старомарьевская СЭС
ООО «Стар Проджектс»

	97,048 
	-
	0



Первый заместитель генерального директора
ООО «Солар Системс»								В.В. Дикоп

